ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Visite nosso site: www.pmcerrobranco.rs.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO
Av. 12 de Maio, Nº370 – Centro – CEP: 96.535-000 – Cerro Branco – RS.                        Gestão 2021/2024
Fone: (51)3725.1200; 3725.1070;  -  Fax: (51)3725.1122
E-mail: administracao@pmcerrobranco.rs.gov.br; fazenda@pmcerrobranco.rs.gov.br; gabinete@pmcerrobranco.rs.gov.br;

P O R T A R I A   Nº 297/2022

De 12 de Julho de 2022.

CONTRATA INSTRUTOR DE
MÚSICA APROVADO EM
PROCESSO SELETIVO.

EDSON JOEL LAWALL, Prefeito Municipal de Cerro Branco,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, CONTRATA,
candidato aprovado em 1º lugar no Processo Seletivo aberto pelo Edital 026/2022
em 23 de Junho de 2022 e Homologado pelo Edital 031/2022 de 11 de Julho de
2022, EMÍLIO VIEIRA DE CAMPOS, para exercer a função de INSTRUTOR DE
MÚSICA - 20 horas, nos termos da Lei 2069/2022 de 05 de Julho de 2022,
percebendo o valor mensal equivalente ao Padrão V, Coeficiente 1,77, ou seja de
R$ 1.738,48 (Um mil, setecentos e trinta e oito reais e quarenta e oito centavos),
junto as Secretaria Municipal de Educação e Desenvolvimento Social.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CERRO BRANCO,

Aos 12 dias do Mês de Julho de 2022.

Publique-se e Registre-se:

   EMANUELI ANTÔNIA SIMA                                EDSON JOEL LAWALL
  Secretária de Administração                                        Prefeito Municipal